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ICB Experience 21 04 04

2,700 Km ._._.

Track
2PREMIUM 18/09/2022 16:50. ....
Qualificagao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(248) ALLAN SENECHAL LEITAO
1 1:43.953 +7.328 14:55:51.766
2 1:36.688 +0.063 14:57:28.454
3 1:36.625 - 14:59:05.079
4 1:41.122 +4.497 15:00:46.201
5 1:37.048 +0.423 15:02:23.249
6 1:37.487 +0.862 15:04:00.736
7 1:44.618 +7.993 15:05:45.354
(219) ANTONIO ALVES BARRETO LUNARDELLI
1 1:57.497 +11.967 14:56:01.840
2 1:48.647 +3.117 14:57:50.487
3 1:47.832 +2.302 14:59:38.319
4 1:47.542 +2.012 15:01:25.861
5 1:49.917 +4.387 15:03:15.778
6 1:47.702 +2.172 15:05:03.480
7 1:45.530 - 15:06:49.010
8 1:48.090 +2.560 15:08:37.100
(237) FERNANDO ANTUNES MARINHO
1 2:31.957 +21.236 14:56:44.397
2 2:23.196 +12.475 14:59:07.593
3 2:16.437 +5.716 15:01:24.030
4 2:12.155 +1.434 15:03:36.185
5 2:12.072 +1.351 15:05:48.257
6 2110721 - 15:07:58.978
7 2:11.050 +0.329 15:10:10.028
(202) FERNANDA RACANELLI ROCHA
1 2:28.651 +17.687 14:56:38.941
2 2:14.910 +3.946 14:58:53.851
3 2:13.131 +2.167 15:01:06.982
4 2:12.749 +1.785 15:03:19.731
5 2:10.964 - 15:05:30.695
6 2:11.724 +0.760 15:07:42.419
7 2:12.482 +1.518 15:09:54.901
(245) RODRIGO AMARAL
1 2:33.218 +8.317 14:56:40.676
2 2:26.181 +1.280 14:59:06.857
3 2:27.500 +2.599 15:01:34.357
4 2:29.153 +4.252 15:04:03.510
5 2:26.567 +1.666 15:06:30.077
6 2:24.901 - 15:08:54.978
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Race Director Cesar Barros www.amb-it.com
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